黑龙江省食品科学技术学会文件
★

黑龙江省食品科学技术学会关于批准发布《低温贮存

发酵乳生产技术规范》、《浓缩发酵乳》团体标准的

公告

各有关单位：

根据《黑龙江省食品科学技术学会团体标准管理办法》的有关规

定，经审查，黑龙江省食品科学技术学会批准发布《低温贮存发酵乳

生产技术规范》、《浓缩发酵乳》两项团体标准，现予以公布。自 2022

年 3月 1日起正式实施。

特此公告。

附件：团体标准目录

黑龙江省食品科学技术学会

2022月 1月 28日

附件

团体标准目录

序号 标准编号 标准名称

1 低温贮存发酵乳生产技术规范 T/HFSTA001-2022

2 浓缩发酵乳 T/HFSTA002-2022

	黑龙江省食品科学技术学会关于批准发布《低温贮存发酵乳生产技术规范》、《浓缩发酵乳》团体标准的公告